

TARIFS 2023/2024

RESTAURANT SCOLAIRE: Joindre le dernier avis d'imposition

TARIF JOURNALIER	TARIFS	FORMULE
Tarif Montfortois	entre 5 € et 5,60 €	T = 0,00043 QF + 4,62
Tarif Extérieur	7,55 €	
PAI Montfort	3,10 €	
PAI Extérieur	4,15€	

GARDERIE: Ne concerne que les jours de classe

TARIF JOURNALIER	MATIN	SOIR	MATIN et SOIR
MATERNELLE	7h15-9h	16h30-19h	7h15-9h /16h30-19h
1 ^{er} enfant	4.40 €	6€	7.80 €
2 ^{ème} enfant et suivants	4 €	5.40 €	7.20 €
Enfants de l'extérieur	5.40 €	7 €	9.60 €
ELEMENTAIRE	7h15-9h	18h-19h	7h15-9h/18h-19h
1 ^{er} enfant	4.40 €	3.10 €	5.45 €
2 ^{ème} enfant et suivants	4 €	2.90 €	5.15 €
Enfants de l'extérieur	5.40 €	3.50 €	6.75 €

> ETUDE: Ne concerne que les enfants en élémentaire (16h30/18h). Engagement annuel

TARIF MENSUEL	4 jours / semaine	3 jours/semaine	2 jours/semaine	1 jour/semaine
1 ^{er} enfant	54 €	43 €	30 €	16€
2e enfant et suivants	49 €	39 €	27 €	15€
Enfants de l'extérieur	66 €	51 €	36 €	19€

> ENGLISH GAME : Ne concerne que les enfants en élémentaire. Engagement annuel

TARIF MENSUEL	English Games – TOUS NIVEAUX (du CP au CM2) 1 fois par semaine de 16h30 à 18h00
Tarif Montfortois	30,00 € / mois
Tarif Extérieur	33.00 € / mois

ACCUEIL DE LOISIRS : tarif révisable au 1er janvier : Joindre le dernier avis d'imposition

TARIFS JOURNALIERS	TARIFS MONTFORT	FORMULES MONTFORT (QF entre 807 et 2230)	TARIFS EXTERIEURS
Mercredi ½ journée + cantine	Entre 16.20 € et 20,70 €	T= 0,0032 QF + 13.38	23.20 €
Mercredi journée entière	Entre 23.70 € et 33,70 €	T = 0,0071 QF + 17,45	36.20 €
Vacances scolaires Tous les jours (7h30/19h)	Entre 24,50 € et 35,50 €	T = 0,0079 QF + 17,42	36,50 €

> ATELIER ANGLAIS (réservé aux CM2) : Engagement annuel

TARIF MENSUEL	ATELIER ANGLAIS (16h30-18h)
Tarif Montfortois	30,00 € / mois
Tarif Extérieur	33.00 € / mois

> ATELIER PATRIMOINE (réservé aux CM1 et CM2) : Engagement annuel

TARIF MENSUEL	ATELIER PATRIMOINE (16h30-18h)	
Tarif Montfortois	30,00 € / mois	
Tarif Extérieur	33.00 € / mois	